

NO MADŽORES EZERA LĪDZ MEISENES PORCELĀNAM AR IELŪKOŠANOS ŠVEICĒ UN LIHTENŠTEINĀ



16.05. – 24.05.

9 dienas

EUR 895

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>ceturtdiena, 16.05. Rīga – Milāna - Stresa ***viesnīca Strēzā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:00 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 15:55 – 17:40 <i>airBaltic</i> lidojums Rīga – Milāna • brauciens uz Strēzu pie Madžores ezera
<p>piektdiena, 17.05. Stresa ***viesnīca Strēzā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens ar kuģīti uz Borromeo salām – no 17.gs. vidus līdz mūsdienām nelielo salu trijotne ezera vidū vilina Borromeo dzimtas radīto graciozo piļu un izsmalcināto parku aplūkotājus. Blakus gleznainām terasēm, ziedu krāšņumam "jaunākās modes" demonstrē pāvi • vakars Strēzā – tā ir viena no skaistākajām pilsētām Madžores ezera krastā – zaļojoši dārzi, lepnas vasarnīcas, vecpilsētas likumoto ieliņu malās rindoja trattoria, bodītes un kafejnīcas, izplatot burvīgu itāļu kafijas aromātu...
<p>sestdiena, 18.05. Stresa- Lago di Orta- Stresa ***viesnīca Strēza</p>	<ul style="list-style-type: none"> • otrpus Mottarones kalna masīvam kā tūristiem rūpīgi slēpts vietējo dārgums iegūlies viens no Eiropas tīrākajiem ezeriem <i>Lago di Orta</i>. Tā krastos pastkaršu cienīgas promenādes malā uzplaukusi <i>Orta San Giulio</i> pilsētiņa, kas atzīta par vienu no skaistākajām visā Itālijā. Pa svētceļnieku soļu slīpētājiem granīta pakāpieniem ceļš uzvedīs <i>Sacro Monte</i> un ļaus iepazīt Asīzes Franciska dzīvesstāstu • pēc itāļu dzīvespriecīgajā manierē ieturētām pusdienām iederēsies benediktīniešu klostermāsu iestaigātās klusuma un meditācijas takas netāļajā <i>Isola San Giulio</i> • vīna un vietējo produktu baudīšana Pjemontas gaumē
<p>svētdiena, 19.05. Stresa – Como – Lugano - Belinzon ***viesnīca pie Belinzonas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Komo ir kā dzidrs, viegls kokteilis, kurā sajaucies labākais no vecās Eiropas vidienes – miers, elegances un dabisks dzīvesprieks. Ezera īpašo skaistumu veidojis šļūdonis, kas reiz izgauza sev ceļu starp kalniem, radot ezera fascinējošos stāvos krastus, kas spoguļoja dzidrajā ūdenī Belladžo – kūrorts, kas atrodas uz zemesraga starp abiem Komo ezera atzarojumiem, kļuvis par iemīlotu atpūtas vietu daudzām pasaules slavenībām. • Villa Carlota – viena no Komo <i>pērlēm</i>. Par villas vēsturi un intrīgām varētu uzrakstīt gana biezu grāmatu, taču galvenais baudījums ir ainaviskais parks, kā reiz... rododendru laiks • Kastanola. Daļu mūža šeit pavadīja Rainis un Aspazija. Raugoties uz Sansalvatores kalnu, kļūst skaidrs, kā Rainim, rakstot <i>Zelta zirgu</i>, radās ideja par stikla kalnu
<p>pirmdiena, 20.05. Lugano – Lihtenšteina – Ulm ***viesnīca pie Ulmas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rīta pastaiga skaistajā, kalnos nocietinātajā Belinzonā. Gleznainie laukumi, pagalmi, neoklasicisma itāļu stila teātris un simpātiski atjaunotās vecās ēkas, bagātīgi dekorētās patriciešu mājas un skaistās baznīcas liecina par Lombardijas pilsētas bagāto vēsturi un kultūru • Eiropas pundurvalsts Lihtenšteina. Lihtenšteina ir vieta, kur pašā Eiropas vidū var atrast neskartu dabu. Kartē Lihtenšteinu kārtīgi var ieraudzīt tikai ar lupu, taču tā kļuvusi par modernu industrijas, pakalpojumu un tūrisma zemi. Vīrs galvaspilsētas Vaducas paceļas pirmu pils, kas parāda Lihtenšteinu gan kā monarhiju, gan kā demokrātisku valsti. Lihtenšteina nebeidzas Vaducā. Lihtenšteinā ir gan līdzenumi, gan kalni, kas aicina doties pastaigās
<p>otrdiena, 21.05. Ulm - Nürnberg ***viesnīca pie Nirnbergas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Ulma – viduslaiku impēriskā brīvpilsēta Donavas krastā, kura pirmo reizi rakstos minēta jau 9.gs. vidū. Atrašanās vieta svarīgu tirdzniecības ceļu centrā nodrošināja tai lielu labklājību viduslaikos, par ko šodien liecina daudzas vēsturiskās ēkas un katedrāle • Rotenbarga pie Tauberē. Pilsētas vēsture aizsākās jau 12. gadsimtā. Šodien te var izbaudīt viduslaiku atmosfēru, ienirstot šaurajās ieliņās vai pakāpjoties uz nocietinājuma mūriem. Pilsēta ir lieliski saglabājusies, neskarta pārdzīvojusi karus. Bet Ziemassvētku atmosfēru Rotenbargā pie Tauberē var izbaudīt visu gadu

trešdiena, 22.05. <i>Nürnberg – Meissen</i> ***viesnīca pie Drēzdenes	<ul style="list-style-type: none"> • Nirnberga – senā franku metropole ar greznām un romantiskām pildrežģu mājām, klusiem, omulīgiem stūrīšiem Pegnicas upes krastos un seno ķeizarpili pakalnā virs vecpilsēta. Kādreiz Nirnberga bija arī nozīmīgs izdevniecību centrs. Nirnbergā dzimis arī viens no izcilākajiem renesanses laikmeta gleznotājiem Albrehts Dīrers
ceturtdiena, 23.05. <i>Meissen - Bautzen – Lodz</i> **viesnīca pie Lodzas	<ul style="list-style-type: none"> • Meisene – pirmais porcelāna ražošanas centrs Eiropā. 1709.gadā aptiekārs un alķīmiķis no Berlīnes Johans Fridrihs Betgers izveidoja Eiropā pirmo balto porcelānu, kura recepte līdz tam bija ķīniešu porcelāna meistarū noslēpums. Virs porcelāna zvaniem un pulksteņa – redzama arī Meisenes porcelāna pazīšanās zīme: divi zili, sakrustoti zobeni • Baucene (Bautzen)- torņu pilsēta - Šprē upes krastā –priecē ceļotājus ar precīzi restaurēto vecpilsētu! Uzraksti pilsētā ir lasāmi gan vācu, gan sorbu valodā, jo Baucene ir Vācijā dzīvojošo sorbu kultūras centrs
piektdiena, 24.05. <i>Lodz – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Poliju, Lietuvu • atgriešanās Rīgā pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 240
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 190

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojums Rīga – Milāna, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 8 nakts 3* viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- sabiedriskais transports;
- pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildzmaksas (2023. gada cenas) EUR

Villa Carlotta	12
Madžore brauciens uz 3 salām + dārzi + 3 pilis	55
Lago di Orta kuģīša biļete	6
Komo kuģīša biļete	24
Meisenes porcelāna rūpnīca	15

Pieteikšanās ceļojumam

<i>avanss</i>	<i>otrā iemaksa</i>		<i>pilna summa</i>	
EUR 250	līdz 16.02.	EUR 300	līdz 16.04.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 16.02.	pēc 16.02.	pēc 16.04.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu **līdz 06.05. iespējams pāradresēt** citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
www.facebook.com/improcelo
www.twitter.com/impro_celo

